
MastersKids u8 garçon
GOLF DE GUERANDE - 08.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LE QUENQUIS, Come CICE BLOSSAC 31,0 39 39

2 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 36,2 41 41

3 --- LUCAS, Noa L'ODET 31,5 44 44

4 --- LE GALL, Ange AVRILLE 47,1 44 44

5 --- VLETTER, Milan GUERANDE 39,7 44 44

6 --- MILA, Adrien ILE D'OR 49,5 46 46

7 --- LEGER, Leonard CHOLET 40,6 49 49

8 --- ROMAND, Arthur GUERANDE 43,4 53 53

9 --- LE GALL, Charlie AVRILLE 50,8 56 56

10 --- FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 54,0 57 57

11 --- BAYET, Marceau BARRIERE LA BAULE 51,7 58 58

12 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 48,9 61 61

13 --- BILLAUD, Abel BOURGENAY 54,0 64 64

14 --- POUZET-COUE, Léon ANJOU 54,0 72 72

15 --- GRUAND, Achille GUERANDE 54,0 79 79

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LE GALL, Ange AVRILLE 47,1 29 29

2 --- MILA, Adrien ILE D'OR 49,5 30 30

3 --- LE QUENQUIS, Come CICE BLOSSAC 31,0 31 31

4 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 36,2 31 31

5 --- VLETTER, Milan GUERANDE 39,7 32 32

6 --- LUCAS, Noa L'ODET 31,5 36 36

7 --- LEGER, Leonard CHOLET 40,6 37 37

8 --- FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 54,0 39 39

9 --- ROMAND, Arthur GUERANDE 43,4 40 40
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10 --- LE GALL, Charlie AVRILLE 50,8 40 40

11 --- BAYET, Marceau BARRIERE LA BAULE 51,7 41 41

12 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 48,9 45 45

13 --- BILLAUD, Abel BOURGENAY 54,0 46 46

14 --- POUZET-COUE, Léon ANJOU 54,0 54 54

15 --- GRUAND, Achille GUERANDE 54,0 61 61
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